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GERDAU CORSASAPIDECV FOLIO 22581

FECHA 5/noviembre/2010

Nuestro Colada Dimension Longitud % % % % Esfuerzo de Resistencia Afargamiento 4] Doblez

Pedido Grado Producto c Mn S P Fluencia ala Tensién en 200 mm

Namero Nimero m Cr Ni Cu Si Mpa kafimm2 Mpa kafimm2 % Manril 180°
N/A

20000129 111414 6&/A 520G ANGULO 31.7X3.2 114X 1/8" 6.10M 0.210 0790 0.039 0.016 390.00 39.80 540.00 55.10 235
0.150 0Q.090 0.230 0.210

Observaciones

Remision Neo. 27707 (Goéndola / Placas 088DF6 Pedido No. 724
Ensayos realizados de acuerdo a las Normas: Los resultados de ensayo cumplen con las Normas: AUTORIZA
O NMX-C-407-ONNCCE-2001 O NMX-C-407-ONNCCE-2001
O NMX-B-113-1981 O NMX-B-252-1988 Nombre: GABRIEL QUINTANA SANCHEZ
(® NMX-B-172-1988 O NMX-B-254-1987
@ ASTM A 37005 @ ASTM A 6/A 6M 07
(® ASTME 415 99a (®) ASTM A 36/A 36M 05

(® ASTM A 529/A 520M 05
O ASTM A 615/A 615M 06a
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